Municipio de Ijui Poder Executivo

Oficio n° 068/2021/SL/SMG Ijuí, 14de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n" 616/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta conforme documentação anexa, apresentada pelo
Departamento Municipal de Energia - DEMEI.

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à
disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para
reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

ANDREI CbSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

Rua Benjamin Constant, 429, Centro - Ijuí, RS,CEP:98700-000
Telefone: (55) 3331-8200 - www.ijuLrs.gov.br

DEMEI ~

Oficio N° 132/2021

ljui, 30 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

O Departamento Municipa; de Energia de Ijw - DEMEI, por seu

Diretor-Presidente, em atendimento ao Pedido de Informação da Câmara Municipal de ljui,

Processo N° 616/2021, encaminha, em anexo, informação do Setor de Pessoal desta

autarquia.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor
DR. MARCOS CÉSAR BARRIQUELLO
M.D Vice-Prefeito de Ijuí
NESTA

Av. Getúlio Vargas, 1454 - Bairro Assis Brasil- Fone: 553331.7700 - Plantão 2.4h:0800.0519200
CEI": 98.700-000 - ljul - RS - CNPJ: 95,289.50010001~OO- l.E 065/0080300

Site: www.demeLcom.br - E-mail: demei@OemeLcom.br

RELAÇÃO DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS, CONCEDIDAS EM 2021.

NOME CARGO/SETOR VALOR
FGl
Sandro Alberto Bock Engenheiro EletricistalCOORD. T8CNICO R$ 2.654,71
FG2
Julinho Srnaniotto Leiturista de M.edidor/CONTABIL R$ 1.592,81
Marcelo Weber Fuhrmann Eletrotécnico/ ÁREA TECNICA R$ 1.592,81
Osvaldo Fruet Eletrotecrtico/REDES R$ 1.592,81
Rogério Roberto Seibert Técnico em ContabiJidade!QR.ÇAM.ENTO R$ 1.59:2,81
FG3
Douglas Klafke EletrotéçnicoíMEDIÇAO R$ r.t 02,58
Gelson Fernando Raugust ÊletfotécrucolPROJEiOS R$ 1.102,58
Sabrina Dalla Corte Técnica em Administração/PESSOAL R$ 1.102,58
FG4
Paulo C. Rigotti dos Santos Leiturista de Medidor/LEITURAS R$ 841,03
Valdorniro Soares Eletrotécnico/Grupo A. R$ 841,03
FG5
Aleeno Figur dos Santos Motorista/EQUIPE REDES lU 577 ..?4
Ernani Antônio De Bearzi Bletríeista Ajudan.te!EQUIPE REDÉS R$ 5-77,54
Marcos Andre Rodrigues Eletrieista AjudantelEQUIPE REDES R$ 577,54
Valdir Rodrigues . Eletricista Montador/EQUIPE REDES R$ 577,54
Rodrigo Norbet da Costa MotoristalFROT AS R$ 577,54
]'G 6
Andre Jantsch Tisset Eletricísta lnstalador/FISCALIZAÇÃO R$ 394,04

-

QUADRO GERAL FGs lei 5 995/2014
FGs QUANTIDADE CONCEDIDAS Valor
FGl 1 1 R$ 2.654,71
FG2 5 4 R$ 1.592,81

FG3 4 " R$ 1.102,5&.J

FG4 2 2 R$ 841,03
FG5 5 5 R$ 577,54

FG6 2 1 R$ 39404

Ijuí, 29 de abril de 2Q21.

f?g.~
~~e Pessoal f' •t x

S hV:;'" ) '!1r r:?fx- ',,. ( 1

,. $>t".. .... t~.A~~
Av. Getúlio Varg·as, 1454 - Bairro Assis Brasil- Fone: 5.53331.7700 - Plantão 2411:0800.0519200

CEP: 98.100-000 - ljul . RS - CNPJ: 95.289.50010001-00 - I.E 065/0080300
Site: www.demei.com.br - E-mail: demei@demeí.com.br